MPUHAT peLleHnem /
lMeparormnyeckoro coseta Ne
MpoTokon Ne /

OT X3 » 20 Q.

PeXkKnm AHS B MNepBO M1afLLIEenN

(nepBbI nepuroa 01.09.2019-3

PeXXMMHble MOMEHT bl

Mpuem n oCMOTpP feTeil, caMoCcToATeNlbHAA feATeNb-
HOCTb

YTpeHHAd TMMHACTUKa

MoAaroToBKa K 3aBTpakKy,3aBTpak
CamocToATenbHan AesAiTENbHOCTb
HenocpegcTBeHHO o6pa3oBaTenbHas AeATENbHOCTb
(c nepepbiBOM)

CamocToAaTeNnbHas LeATeNbHOCTb

BTopoli 3aBTpak

MoaroToBKa K NpOrynke, nporynka

BosBpalleHne ¢ NPOrynKu, camocTosaTenbHasa ges-
TENbHOCTb

Moparotoeka K obeny, obep

MoAroToBKa KO CHY, AHEBHOW COH

MocTeneHHbIN NoAbEM, CAMOCTOSATENbHAS AeATeNb-
HOCTb

HenocpencTtBeHHO obpa3oBaTeNibHasA AeATENbHOCTb
MoaroToBKa K NONIAHUKY, NONAHUK
CamocToATeNnbHas AeATeNbHOCTb

Beuep pa3BiedyeHUi

MoaroTtoBKa K NPOrynke, Nporynka, yxof 4OMOi

Mporynka-2430mMmH  CoH- 34 Cam. [JeAtenbHOCTb -3420MUH
Mpuem nuww vepes-1) 3420MuH; 2) 3udbu.

YT1BepxXieH
Mpukasom Ne "Od
Poenu~ QQ ~° 20/E
MNOOY Ne 42
TuwkuHa
w
OHN Hepenn Bpema
EXegHeBHO 7.00-8.10
EXeagHeBHO 8.10-8.20
EXeagHeBHO 8.20-8.40
EXegHeBHO 8.40-9.30
MH.,Ccp. uT. 9.30-10.00
BT.nT. 9.30-9.40
BT., nT. 9.40-10.00
EXeagHeBHO 10.00-10.10
ExXepgHeBHO 10.10-11.30
EXeagHeBHO 11.30-11.40
EXegHeBHO 11.40-12.00
EXeagHeBHO 12.00-15.00
EXeagHeBHO 15.00-15.15
EXepgHeBHO 15.15-15.25
EXeagHeBHO 15.25-15.40
Mu..er.cp., NT.
15.40-15.50
YeTsepr
ExefHeBHO 15.50-17.00



MpUHAT peleHnem
lMeparormnyeckoro coseta Ne

20/ r.
MpoTokon Ne Y Y Ned?2
OT«E£E » M 20YYr. _|_|_M|_|_K|/]|_.|a
o o bA&
Pexxum AHA BO BTOPOU M1agLuen rpynna
(nepsbiii nepuog 01.09.2019-31.05.2020)
PeXUMHble MOMEHTHI OHN Hepenn Bpemsa
Mpuem n oCcMOTpP AeTel, caMocToATeNbHan ges-
EXegHeBHO 7.00-8.20
TENbHOCTb
Y TpeHHAs TMMHacCTUKa ExefHeBHO 8.20-8.30
MoarotoBKa K 3aBTpakKy,3aBTpak ExefHeBHO 8.30-8.50
CamocToATenbHaa AeATeNbHOCTb, MOATOTOBKA K
EXegHeBHO 8.50-9.00
HOL
HenocpegcTBeHHO o6pa3oBaTenbHasa AeATeNbHOCTb
EXegHeBHO 9.00-9.40
(c nepepbiBOM)
CamocToATeNnbHaa feATeNIbHOCTb EXefHeBHO 9.40-10.00
BTopoli 3aBTpak EXeaHeBHO 10.00-10.10
MoAarotoBKa K NPOrynkKe, nporynka ExefHeBHO 10.10-11.50
Bo3BpaluleHMe C NpPOrynakKu, camocToaTeNibHaa geq-
ExXeagHeBHO 11.50-12.00
TENbHOCTb
MoaroTtoBka kK obepy, obep EXeoHeBHO 12.00-12.20
MoAroToBKa KO CHY, AHEBHOW COH ExefHeBHO 12.20-15.00
MocTeneHHbIM NOAbEM, CAMOCTOATENNbHAS AEATENb-
ExefHeBHO 15.00-15.15
HOCTb
CamocTodATenbHasa AeATeNbHOCTb MH., BT.,NT.
con Cpepa 15.15-15.30
Beuep pasBneyeHui UeTsepr
MoarotoBKa K NONAHUKY, NONAHUK E>XelHEBHO 15.30-15.50
MoaroToBKa K NpoOrynke, Nnporyska, yxoa LOMOi# EXegHeBHO 15.50-17.00

Mporynka-2450mMuH  CoH-2440MuUH
Mpriem Nnwwm yepes-1) 3u30MuH; 2) 343OMMH.

Cam. [deatensHocTb - 3435MUH



MPUHAT pelleHnem
Meparornyeckoro coseta No /
Mpotokon Ne  /
ot » C&

20/ yr.

Pe>xuM AHS B cpeaHeit rpynmne

PeXUMHble MOMEHTHI

Mprnem n ocmoTp geTell, caMoCTOATeNbHAA AesATeNb-
HOCTb

YTpeHHAS TMUMHACTUKa

MoaroToBKa K 3aBTpaky, 3aBTpak
CamocToATeNIbHAA LeATeNIbHOCTb, NOATOTOBKA K
HOL

HenocpefcTBeHHO ob6pa3oBaTenbHasA A4eATENbHOCTb
(c nepepbiBOM)

CamocToATeNbHAA AeATENIbHOCTb

BTopoi 3aBTpak

MoAroToBKa K Mporynke, nporyka

Bo3BpaluieHne c NpOrynkun, caMocToaTelbHan fes-
Te/NIbHOCTb

MoaroTtoBKka K 06eany, obep

MoAroToBKa KO CHY, JHEBHOW COH

MocTeneHHbIN NOAbEM, CAMOCTOSATENIbHAA AeATEeNb-
HOCTb

CamocToATeNnbHas AeATENbHOCTb

cona

Beuep pa3BnevyeHuli

MoaroToBKa K NONIAHWUKY, NONLHUK

MoaroToBka K NPorynke, Nporynka, yxofa oMo

Mporynka-3 4  CoH- 2430MuH  Cam. [eaTefibHOCTb - 3u.
Mpriem nuum vepes-1) 3440MuH; 2) 3420MUH.

OHn Hepenn

ExXepgHeBHO

EXXefHeBHO

E>XXefHEBHO

ExXepgHeBHO

EXXefHeBHO

E>XefiHeBHO
E>XXeAHeBHO

ExXegHeBHO

ExXegHeBHO

E>XXeAHeBHO

ExXepgHeBHO

E>XefiHeBHO

MH., BT.,NT.

Cpepa
YeTsBepr
ExXegHeBHO

E>XefHEBHO

u%59 OrPH

10/7r.
OY Ne 42
LNK1Ha

Bpems

7.00-8.20

8.20-8.30

8.30-8.50

8.50-8.55

8.55-9.45

9.45-10.00
10.00-10.10

10.10-12.00

12.00-12.10

12.10-12.30

12.30-15.00

15.00-15.10

15.10-15.30

15.30-15.50

15.50-17.00



MpuUHAT peLleHnem
Meparornyeckoro coeeta Ne -y
Mpotokon Ne y/

or Ok 20&T.

YT1BepXA EPY °THL

PeXknum HS B cTapLUei rpynne

(nepBbI nepuog 01.09.2019-31.05.2020)

PeXXUMHble MOMEHTHI

Mprvem n ocmMoTp feTel, caMOCTOATeNbHAA fef-
TENIbHOCTb

YTpeHHAS TMUMHACTUKa

CamocToATeNbHAA LEATENbHOCTD

MoAroToBKa K 3aBTpakKy,3aBTpak

CamocTtodATenbHas DeATeNbHOCTb, MOATOTOBKa K
HOJ

HenocpefcTtBeHHO o6pa3oBaTefnibHasa AeATeNb-
HOCTb (C MepepbIBOM)

CamocToATeNnbHaa LeATeNbHOCTb

BTopoli 3aBTpak
MoaroToBKa K NMPOTrynkKe, nporynka

Bo3BpalyeHne ¢ NporynKku, camocToaTenbHas aes-
TeNbHOCTb

Moparotoeka K o6eny, obep
MoaroToBKa KO CHY, AHEBHOW COH

MocTeneHHbIt NoAbeM, camoCcToATelbHaA Aes-

Te/IbHOCTb

HenocpeacTBeHHO o6pa3oBaTenbHas gedaTeNb-
HOCTb

MoAroToBKa K NONIAHUKY, NONIAHUK
CamocToATeNbHaa AeATENbHOCTD
Beuep passneveHui

MoaroTtoBKa K NPOrynke, Nporynka, yxof 4OMo

OHW Hepenun

E>XXelHEBHO

E>XeAHeBHO
ExXegHeBHO

E>XeAHeBHO

ExXegHeBHO

MH. BT.MT.,NT

Cpega

MH.,BT.,
Cpepa

ExXepgHeBHO

EXXelHeBHO

EXXefHEBHO

E>XefHeBHO

EXXefHEBHO

E>XefHEeBHO

E>xefHeBHO

EXXeAHeBHO

Mu.,sT.,cp.,NT.

YeTsBepr

E>XXeiHeBHO

Mporynka-2450mMuH  CoH- 2430MuH  Cam. [deAtensHocTb - 34 15MuH

Mpviem Ny vepes-1) 3u45muH; 2) 3u20MuH.

Bpewmsa

7.00-8.10

8no~rr
87120-830

8.30-8.45

8.45-9.15

9.15-10.15
9.15-9.35
11.40-12.05
10.15-10.20
9.35-10.20
10.20-10.25

10.25-12.05

12.05-12.15

12.15-12.30

12.30-15.00

15.00-15.10

15.10-15.35

15.35-15.50

15.50-16.15

16.15-17.00



MPUHAT pelleHnem
Meparormueckoro coseta Ne /
MpoTokon Ne </

ot «E£2* Q& 20/3/r.

PeXXxnm HSA B I'IO,CI,I'OTOBVITE]'IbHOVI K LLKONE

PeXXMMHble MOMEHTbI

MprveM M OCMOTpP AeTeil, caMmocToATeNbHaA Aes-
TEeNbHOCTh

YTpeHHsAd TMMHacTuKa

CamocToATeNbHas AeATENbHOCTb

MoaroToBka K 3aBTpaKy, 3aBTpak

C&MOCTOﬂTeﬂbHaﬂAeﬂTeanOCTb,HOAFOTOBKaK
HOJ

HenocpencTBeHHO o6pas3oBaTenbHan AeATENbHOCTb
(c nepepbiBOM)

BTopoil 3aBTpak

MoaroTtoBka K Nporynke, nporynka

Bos3BpalyeHne c Mporynku, camoctosTeNnbHas Aes-
TEeNbHOCTh

MoparoToBka K 06epny, obep
MofroTtoBKa KO CHY, AHEBHOW COH
MocTeneHHbIW NOABEM, CAMOCTOATENbHAA AEATENb-

HOCTb

CamocToATeNnbHan fedATeNbHOCTb
HenocpefcTBeHHO ob6pa3oBaTenbHasa AeATENbHOCTb
MoaroToBKa K NONAHMKY, NONAHUK
CamocToATeNbHAs AeATENbHOCTb

Beuep pa3BrieyeHul

MoaroToBka K Nporynke, Nporynka, yxofa fAOMO

OHn Hepgenn

E>XefHEBHO

ExXegHeBHO
E>XefiHeBHO

E>XefiHeBHO

E>XefHeBHO

MH.,BT.,CP.

MaTHULa

ExXegHeBHO
E>xeHeBHO
ExXepgHeBHO

E>XefHeBHO

ExXegHeBHO

E>XefHEBHO

M1H., cp.uT

nT.
BopHuK

EXXelHeBHO

MH.,eT.cp.,NT

YeTsBepr

EXXefHEBHO

Mporynka-2415mmH  CoH- 241 OmmH  Cam. [eAtenbHoCTb - 3445MnH

Mprem nNnLwm yepes-1) 3uS5MuH; 2) 3 u.

-amn/isBbYn”®

O Ne 42
Knna

Bpemsa

7.00-8.00

8.00-8.10

8.10-8.40

8.40-8.55

8.55-9.00

9.00-10.55

9.00-10.10
11.55-12.25

10.10-10.15

10.55-12.25

12.25-12.35

12.35-12.50

12.50-15.00

15.00-15.10

15.10-15.35

15.35-15.50

15.50-16.15

16.15-17.00



